



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	991 921 850
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TOYOTA ROGALAND AS
Forretningsadresse:	Vestre Svanholmen 9 4313 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ståle Oftedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	526 962	427 886
<b>Sum kostnader</b>		<b>526 962</b>	<b>427 886</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-526 962</b>	<b>-427 886</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	85 974 266	10 288 351
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	11 721 622	1 200 000
Annen renteinntekt		86 384	60 174
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>97 782 272</b>	<b>11 548 525</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		915 186	1 136 425
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>915 186</b>	<b>1 136 425</b>
<b>Netto finans</b>		<b>96 867 086</b>	<b>10 412 100</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>96 340 124</b>	<b>9 984 215</b>
Skattekostnad på resultat	4	-101 321	-322 992
<b>Årsresultat</b>		<b>96 441 445</b>	<b>10 307 206</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>96 441 445</b>	<b>10 307 206</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>96 441 445</b>	<b>10 307 206</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			10 000 000
Udekket tap		147 958 872	
Overført fra overkurs		-28 954 421	
Overført fra annen egenkapital		-22 563 006	307 206
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	5	<b>96 441 445</b>	<b>10 307 206</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3		72 443 717
Investeringer i tilknyttet selskap	3		4 161 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		1 203 479
Investeringer i aksjer og andeler	3	3 664 615	3 664 615
Andre langsiktige fordringer	6	1 103 479	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 768 094</b>	<b>81 472 811</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 768 094</b>	<b>81 472 811</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer på tilknyttet selskap			200 000
Andre kortsiktige fordringer		55 804	144 674
Krav på innbetaling av selskapskapital	7	444 167	10 606 836
<b>Sum fordringer</b>		<b>499 971</b>	<b>10 951 510</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 355 820	1 195 077
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 355 820</b>	<b>1 195 077</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 855 791</b>	<b>12 146 587</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 623 885</b>	<b>93 619 397</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	30 600	10 200 000
Overkurs			28 954 421
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 600</b>	<b>39 154 421</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital		378 802	22 595 358
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>378 802</b>	<b>22 595 358</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>409 402</b>	<b>61 749 779</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	14 418	18 022
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>14 418</b>	<b>18 022</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	6		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 418</b>	<b>18 022</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	7	6 103 190	21 826 596
Leverandørgjeld		96 875	
Betalbar skatt	4		
Utbytte			10 000 000
Annen kortsiktig gjeld			25 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 200 065</b>	<b>31 851 596</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 214 483</b>	<b>31 869 618</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 623 885</b>	<b>93 619 397</b>



Til generalforsamlingen i Toyota Rogaland AS

Årsregnskap 2024

**Toyota Rogaland  
AS**

Org.nr.:991 921 850



## Resultatregnskap Toyota Rogaland AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	2	526 962	427 886
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>526 962</b>	<b>427 886</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-526 962</b>	<b>-427 886</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	85 974 266	10 288 351
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	11 721 622	1 200 000
Annen renteinntekt		86 384	60 174
Rentekostnad til foretak i samme konsern		915 186	1 136 425
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>96 867 086</b>	<b>10 412 100</b>
Resultat før skattekostnad		96 340 124	9 984 215
Skattekostnad på resultat	4	-101 321	-322 992
<b>Resultat</b>		<b>96 441 445</b>	<b>10 307 206</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>96 441 445</b>	<b>10 307 206</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	10 000 000
Tilleggsutbytte		51 505 082	0
Ekstraordinært utbytte		96 453 790	0
Overført fra overkurs		-28 954 421	0
Overført fra annen egenkapital		-22 563 006	307 206
<b>Sum overføringer</b>	5	<b>96 441 445</b>	<b>10 307 206</b>



## Balanse Toyota Rogaland AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3	0	72 443 717
Investeringer i tilknyttet selskap	3	0	4 161 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	0	1 203 479
Investeringer i aksjer og andeler	3	3 664 615	3 664 615
Andre langsiktige fordringer	6	1 103 479	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 768 094</b>	<b>81 472 811</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 768 094</b>	<b>81 472 811</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer på tilknyttet selskap		0	200 000
Andre kortsiktige fordringer		55 804	144 674
Fordring på konsernselskap	7	444 167	10 606 836
<b>Sum fordringer</b>		<b>499 971</b>	<b>10 951 510</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 355 820	1 195 077
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 855 791</b>	<b>12 146 587</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>6 623 885</b>	<b>93 619 397</b>



## Balanse Toyota Rogaland AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	30 600	10 200 000
Overkurs		0	28 954 421
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 600</b>	<b>39 154 421</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		378 802	22 595 358
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>378 802</b>	<b>22 595 358</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>409 402</b>	<b>61 749 779</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	14 418	18 022
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>14 418</b>	<b>18 022</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	7	6 103 190	21 826 596
Leverandørgjeld		96 875	0
Utbytte		0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		0	25 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 200 065</b>	<b>31 851 596</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 214 483</b>	<b>31 869 618</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>6 623 885</b>	<b>93 619 397</b>

Sandnes, 16.05.2025  
Styret i Toyota Rogaland AS

---

Ståle Oftedal  
styreleder/daglig leder



## Toyota Rogaland AS

### Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	96 340 124	9 984 214
Inntekt fra investering i datterselskap	-85 974 266	-10 288 351
Utbytte / resultatandel tilknyttet selskap	-11 721 622	-1 200 000
Endring i leverandørgjeld	96 875	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	63 882	1 136 425
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.</b>	<b>-1 195 007</b>	<b>-367 712</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved salg av aksjer	100 830 082	0
Utbetaling på andre utlån	-520 000	0
Innbetaling på investering i tilknyttet selskap	1 000 000	1 200 000
Innbetaling av konsernbidrag og utbytte fra datterselskaper	10 928 010	11 000 000
Innbetaling lån tilknyttet selskap	100 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>112 338 092</b>	<b>12 200 000</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring i finansiering fra andre konsernselskaper	-982 341	4 000 000
Utbetalinger av utbytte	-110 000 000	-16 200 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-110 982 341</b>	<b>-12 200 000</b>
<b>NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN</b>	<b>160 744</b>	<b>-367 712</b>
Kontanter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	1 195 076	1 562 788
<b>Kontanter, bankinnskudd og ved periodens slutt</b>	<b>1 355 820</b>	<b>1 195 076</b>



## Toyota Rogaland AS - Noter til årsregnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Andre investeringer føres etter kostmetoden.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

#### Konserntilknytning

Toyota Rogaland AS inngår i konsernet Tetsu Holding AS, hvor det utarbeides konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets adresse; c/o Toyota Sørvest AS Postboks 2056, 4394 Sandnes.



## Toyota Rogaland AS - Noter til årsregnskapet 2024

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte og ingen lønnsrelaterte kostnader.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder har ikke bonusavtale eller avtale om etterlønn.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	54 400	30 500
Andre attestasjonstjenester	15 000	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	66 500	16 500
Andre tjenester utenfor revisjonen (inkl. teknisk bistand årsregnskap)	70 400	92 000
<b>Sum</b>	<b>206 300</b>	<b>139 000</b>

### Note 3 Datterselskap og andre investeringer

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskapet har i 2024 solgt 100 % av aksjene i Toyota Sørvest AS og Toyota Sørvest Bilutleie AS med en gevinst på kr 63 433 825. Selskapet har inntektsført utbytte fra datterselskap på kr 22 540 441.

Videre har selskapet solgt aksjene i de tilknyttede selskapene Bilhuset Skade & Lakk AS og Bilhuset Servicesenter AS med en gevinst på kr 10 921 622.

	Forretningskontor	Antall aksjer	Balanseført verdi
<b>Andre investeringer</b>			
Wenn ASA	Sandnes	736 650	3 664 615
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>			



## Toyota Rogaland AS - Noter til årsregnskapet 2024

### Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Gevinst – og tapskonto	65 536	81 920	16 384
<b>Sum</b>	<b>65 536</b>	<b>81 920</b>	<b>16 384</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>65 536</b>	<b>81 920</b>	<b>16 384</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>14 418</b>	<b>18 022</b>	<b>3 604</b>
<b>Årets skattekostnad</b>		<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	96 340 124	9 984 215	9 984 215
Permanente forskjeller	-96 800 675	-9 092 325	-9 092 325
Endring i midlertidige forskjeller	16 384	20 480	20 480
Mottatt konsernbidrag	444 167	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	-912 370	-912 370
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	-97 717	-318 486	-318 486
Endring i utsatt skatt	-3 604	-4 506	-4 506
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-101 321</b>	<b>-322 992</b>	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	96 340 124	9 984 215	9 984 215
Beregnet skatt av resultat før skatt	21 194 827	2 196 527	2 196 527
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-21 296 148	-1 686 080	-1 686 080
<b>Sum</b>	<b>-101 321</b>	<b>510 447</b>	
Effektiv skattesats	-0,1 %	5,1 %	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	-97 717	-318 484	-318 484
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-200 721	-200 721
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	97 717	519 206	519 206
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	



## Toyota Rogaland AS - Noter til årsregnskapet 2024

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	10 200 000	28 954 421	22 595 358	61 749 779
Tilleggsutbytte 20.08.24	0	-28 954 421	-22 550 661	-51 505 082
Kapitalnedsettelse 14.10.24	-10 169 400	0	0	-10 169 400
Ekstraordinært utbytte 13.12.24	0	0	-96 453 790	-96 453 790
Mottatt konsernbidrag		0	346 450	346 450
Årets resultat	0	0	96 441 445	96 441 445
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>30 600</b>	<b>0</b>	<b>378 802</b>	<b>409 402</b>

### Note 6 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	1 103 479	1 203 479
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

#### Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	444 167	10 606 836
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>444 167</b>	<b>10 606 836</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	6 103 190	21 826 596
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6 103 190</b>	<b>21 826 596</b>

### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 30 600 består av 3 600 aksjer á kr. 1 000.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Jan Oftedal Holding AS	3 600	100%
<b>Sum</b>	<b>3 600</b>	<b>100%</b>



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap - Toyota Rogaland

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Oftedal, Ståle	BANKID	2025-05-23 12:53

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



## ÅRSBERETNING 2024 TOYOTA ROGALAND AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et datterselskap av Jan Oftedal Holding II AS.

Toyota Rogaland AS er et rent holding selskap. Forretningsadresse er i Sandnes Kommune.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har et årsresultat på kr 96.441.445 (10.307.206). Konsernet har i 2024 realisert deler av sine investeringer i bilforhandlervirksomheten og eiendom. Dette har gitt en samlet resultateffekt på kr. 97.695.888 i selskapet. Totalkapitalen var ved utgangen av året 6.623.885 (93.619.397) og egenkapitalen kr 409.402 (61.749.779).

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er negativ med kr 1.195.007. Dette skyldes i hovedsak driftskostnader og rentekostnader. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ med kr 110.982.341, og er i stor grad knyttet til utbetaling av utbytte. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er positiv med kr 112.338.092 og knyttet til konsernbidrag/utbytte fra døtrene, samt salg av aksjer.

### Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet solgte i 2024 sine aksjer i Toyota Sørvest AS og Toyota Sørvest Bilutleie AS ifm omstrukturering og inntreden av nye investorer. Konsernet eier nå 50 % av aksjene i disse selskapene gjennom konsernselskapet Jan Oftedal Holding AS. Toyota Rogaland AS vil fremover ha meget begrenset aktivitet.

### Finansiell risiko

Selskapet er lite eksponert for finansiell markedsrisiko. Selskapet har ikke noen dominerende kunder og kredittrisikoen er lav. Kapitalbehoivet er dekket gjennom bruk av egenkapital og lån fra konsernselskap. Likviditeten er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger resultatet for 2024 samt selskapets finansielle stilling.

### Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet.

### Likestilling og diskriminering

Konsernet har innarbeidet likestilling i sin policy. Det skal ikke være forskjellsbehandling grunnet kjønn, nedsatt funksjonsevne eller etnisitet i saker som lønn, avansement og rekruttering.

### Åpenhetsloven

Toyota Rogaland AS omfattes ikke av kravene til åpenhetsloven.

### Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø.

### Forsikring for styrets medlemmer

Selskapet har ikke tegnet en egen forsikring for styrets medlemmer for mulig ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



## Disponering og overføringer

Styret foreslår følgende disponeringer av morselskapets resultat på NOK 96.441.445:

Tilleggsutbytte:	kr 51.505.082
Ekstraordinært utbytte:	kr 96.453.790
Overført fra overkurs:	kr -28.954.421
Overført fra annen egenkapital:	kr -22.563.006
Sum disponert:	kr 96.441.445

Sandnes 16. mai 2025

-----  
Ståle Oftedal  
Styreleder/Daglig leder



 Securely signed with Brevio

Årsberetning 2024 Toyota Rogaland

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Oftedal, Ståle	BANKID	2025-06-19 15:02

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.